



MHJ Holding ApS

Risagervej 5
7323 Give
CVR-nr. 10067022

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2020

Mogens Holm Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MHJ Holding ApS

Risagervej 5

7323 Give

CVR-nr.: 10067022

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mogens Holm Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandel i datterselskaber og associerede virksomheder, at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året et underskud på 12.071 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(165.352)	(20.311)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(12.136.049)	(1.575.780)
Andre finansielle indtægter		0	78
Andre finansielle omkostninger	1	(13.735)	(334.259)
Resultat før skat		(12.315.136)	(1.930.272)
Skat af årets resultat	2	244.000	77.999
Årets resultat		(12.071.136)	(1.852.273)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.071.136)	(1.852.273)
Resultatdisponering		(12.071.136)	(1.852.273)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.538.237	24.001.440
Finansielle aktiver	3	3.538.237	24.001.440
Anlægsaktiver		3.538.237	24.001.440
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	195.000
Varebeholdninger		50.000	195.000
Udskudt skat		244.000	0
Tilgodehavender		244.000	0
Likvide beholdninger		76.146	96.923
Omsætningsaktiver		370.146	291.923
Aktiver		3.908.383	24.293.363

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.038.237	0
Overført overskud eller underskud		299.085	15.409.877
Egenkapital		3.537.322	15.609.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		346.061	6.749.206
Anden gæld		0	1.909.280
Kortfristede gældsforpligtelser		371.061	8.683.486
Gældsforpligtelser		371.061	8.683.486
Passiver		3.908.383	24.293.363
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	0	15.409.877	15.609.877
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.419)	0	(1.419)
Årets resultat	0	3.039.656	(15.110.792)	(12.071.136)
Egenkapital ultimo	200.000	3.038.237	299.085	3.537.322

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.310	259.584
Renteomkostninger i øvrigt	425	74.675
	13.735	334.259

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(244.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(77.999)
	(244.000)	(77.999)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.083.895
Afgange	(25.583.895)
Kostpris ultimo	500.000
Tilbageførsel ved afgang	3.038.237
Opskrivninger ultimo	3.038.237
Nedskrivninger primo	(2.082.455)
Egenkapitalreguleringer	(1.419)
Andel af årets resultat	(400.076)
Tilbageførsel ved afgang	2.483.950
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.538.237

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SL Agro A/S	Give	A/S	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
